
 
 
 
 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ 
ԽՆԿՈՅԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
 Հայաստանի Հանրապեպետություն Լոռու մարզ                                         
093476682 

Խնկոյան համայնք, փողոց 1 թիվ 19 շ. 
Էլ.Փոստ` khnkoyan.lori@mta.gov.am 

 

<<27>> մարտի 2019թ.  

 
N 72 

 

 
 
 
 
 

 
 

Հարգելի պարոն մարզպետ. 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ ՊԱՐՈՆ 

Ա. ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ 

 Ձեզ եմ ներկայացնում Խնկոյան համայնքի ղեկավարի 27.03.2019թ. թիվ 6-Ա 

որոշումը: 

Առդիր՝ 1 թերթ: 

 

Հարգանքներով` 

 

 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Վ. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

 

mailto:khnkoyan.lori@mta.gov.am


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 
ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 
Խնկոյան համայնք, գ. Խնկոյան 
հեռ.՝ 093476682 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

<<27>>  մարտի  2019  թվականի N 6-Ա 

ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԴՊՐՈՑԻ  ԽՈՐՀՐԴԻ  ԱՆԴԱՄՈՒԹՅԱՆ ԹԵԿՆԱԾՈՒ  ԱՌԱՋԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով  ՀՀ կրթության և գիտության   նախարարի 18.03.2010թ. N 113-Ն հրամանով 

հաստատված ՀՀ ,,Պետական  հանրակրթական ուսումնական հաստատություն՛՛ ՊՈԱԿ-ի 

կոլեգիալ կառավարման մարմնի՝ խորհրդի ձևավորման կարգի 7-րդ  և 15-րդ կետերով .                             

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 

1. Խնկոյան համայնքի ,,Հիմնական  դպրոց՛՛ ՊՈԱԿ-ի կոլեգիալ կառավարման խորհրդի 

կազմում Խնկոյանի համայնքապետարանի կողմից անդամության թեկնածու առաջադրել 

համայնքի ղեկավար Վարուժան Գուրգենի Համբարձումյանին: 

 

 

 

 

 

               Համայնքի ղեկավար՝                           Վ. Համբարձումյան 
 
 

 


	00
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ
	ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ
	N 72
	ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` Վ. ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ


	06

